

Thejo Engineering Limited

41 Cathedral Road,  
Chennai - 600 086.  
India

T +91 44 42221900  
F +91 44 42221910  
thejo@thejo-engg.com  
www.thejo-engg.com



29<sup>th</sup> September, 2021

The Manager, Listing Department,  
The National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex (Bandra East),  
Mumbai - 400 051.

Dear Sir,

Sub: Notice published in the Newspapers

Ref: our scrip code THEJO - EQ (SM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Notice published in the Newspapers [Trinity Mirror (English language) and Makkal Kural (Tamil language)] on 29<sup>th</sup> September, 2021, regarding the Notice of Record Date for Bonus Issue of Equity Shares.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully,

For THEJO ENGINEERING LIMITED

A handwritten signature in black ink, appearing to be "M.D. Ravikanth".

M.D. RAVIKANTH  
CFO & SECRETARY



## THEJO ENGINEERING LIMITED

(CIN: L27209TN1986PLC012833)

Registered Office 3rd Floor, VDS House  
No.41, Cathedral Road Chennai 600 086  
Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910

Email: investor@thejo-engg.com Website: www.thejo-engg.com

### NOTICE OF RECORD DATE FOR BONUS ISSUE OF EQUITY SHARES

The Board of Directors at its Meeting held on Monday, August 30, 2021, recommended the Bonus Issue of Equity Shares in the ratio of 2 (Two) new Equity Shares of Rs. 10/- each for every 1 (one) existing Equity Share of Rs. 10/- each held by the shareholders of the Company as on the Record Date, subject to the approval of the Shareholders of the Company for the issue of Bonus Equity Shares.

For the purpose of ascertaining the names of equity shareholders entitled to Bonus Shares, the Board of Directors has fixed Wednesday, October 13, 2021 as the Record Date, subject to the approval of the Shareholders for the issue of Bonus Equity Shares. The Bonus Shares shall be allotted to the equity shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as Beneficial Owners, as on the Record Date.

Place: Chennai  
Date: September 29, 2021

For Thejo Engineering Limited  
M D Ravikanth  
CFO & Secretary

## மக்கள் குரல்



## தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்

(CIN: L27209TN1986PLC012833)

பதிவு அலுவலகம்: 3வது தளம், விடிஎஸ் ஹவுஸ், எண். 41, கதீட்ரல் ரோடு,  
சென்னை-600 086.

Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910

Email: investor@thejo-engg.com Website: www.thejo-engg.com

### சம பங்குகளின் போனஸ் வெளியீடு பதிவு தேதி அறிவிப்பு

போனஸ் சம பங்குகளை வெளியிடுவதற்காக நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு, பதிவுத்தேதியன்று நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் வைத்துள்ள ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள தற்போதைய ஒவ்வொரு சமபங்குக்கு (1) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள 2 (இரண்டு) புதிய சமபங்குகள் என்ற விகிதத்தில் சமபங்குகளின் போனஸ் வெளியீட்டிற்கு திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 30, 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்தது.

போனஸ் பங்குகளுக்கு தகுதியுள்ள சமபங்குதாரர்களின் பெயர்களைக் கண்டறியும் நோக்கத்திற்காக, புதன்கிழமை, அக்டோபர் 13, 2021ஐ பதிவுத் தேதியாக இயக்குனர்கள் குழு நிர்ணயித்துள்ளது. இது போனஸ் ஈக்விட்டி பங்குகளை வெளியிடுவதற்கு பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டது. பதிவுத் தேதியன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களாக டெபாசிட்டுகளில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ள கம்பெனியின் சம பங்குதாரர்களுக்கு போனஸ் பங்குகள் ஒதுக்கப்படும்.

தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை  
தேதி: செப்டம்பர் 29, 2021

எம்.டி. ரவிகாந்த்  
சீனப்படி மற்றும் செயலாளர்